



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23082022-238309
CG-DL-E-23082022-238309

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3775]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 23, 2022/भाद्र 1, 1944

No. 3775]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 23, 2022/BHADRA 1, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 अगस्त, 2022

का.आ. 3949(अ).—जबकि सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय में भारत सरकार की अधिसूचना द्वारा, एस.ओ.4179(ई)) दिनांक: 08.10.2021, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 ए की उप-धारा (1) के तहत जारी किया गया।) (इसके बाद उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), केंद्र सरकार ने राष्ट्रीय भवन (चौड़ाई / छह लेन, आदि), रखरखाव, प्रबंधन और संचालन के लिए उक्त अधिसूचना से जुड़ी अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि का अधिग्रहण करने के अपने इरादे की घोषणा की। राजमार्ग संख्या: 48, कर्नाटक राज्य के दावणगेरे जिले में किमी 233.000 से किमी 282.000 तक भूमि के खंड पर।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "16.12.2021 " को "द टाइम्स ऑफ इंडिया" और "विजयवाणी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के दावनगेरे जिले में NH4 के कि.मी. 233.000 से कि.मी. 282.000(क्सटर्स डिपो रोड नियर चौदेश्वरी टेम्पल चित्रदुर्गा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना मि कारहित भू संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: दावनगेरे			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: दावनगेरे				
	गांव का नाम: कुंडवाड़ा				
1	117/ 2A4	निजी	एन ए	0.0303	ऍम्.ऍन्.बसवराज ऍस्/ओ ऍम्. नागाबसप्पा (सै,नो:117/2ए4, डौर नो:3622/1ए 3622/1बी/ऍफ़)
2	237 / 5	निजी	सूखी	0.058075	ऍन् हेच् चंद्रप्पा ऍस्/ओ लेय्ट हनुमप्पा (237/5)
3	237/1	निजी	सूखी	0.0303	सेन्द्रेय ऍस्/ओ के ऍन् श्यामन्ना (237/1)
4	237/10	निजी	सूखी	0.02525	बी के राजप्पा ऍस्/ओ टी आर् बसप्पा (237/10)
5	237/12	निजी	सूखी	0.012625	ऍन् हेच् चंद्रप्पा ऍस्/ओ लेय्ट हनुमप्पा (237/12)
6	237/13	निजी	सूखी	0.0101	नागम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट पलक्षप्पा (237/13)
7	237/14	निजी	सूखी	0.01515	ऍन् हेच् चंद्रप्पा ऍस्/ओ लेय्ट हनुमप्पा (237/14)
8	237/15	निजी	सूखी	0.012625	नागम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट पलक्षप्पा (237/15)
9	237/16	निजी	सूखा / एन ए	0.0303	ऍन् हेच् महेश्वरप्पा ऍस्/ओ लेय्ट हनुमप्पा (237/16)

10	237/2	निजी	सूखी	0.0505	सुनंदम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट शेकराप्पा बी रेवनसिद्दप्पा एँस्/ओ लेय्ट शेकराप्पा बी एँस् दयानंद एँस्/ओ लेय्ट शेकराप्पा बी रायू एँस्/ओ लेय्ट शेकराप्पा (237/2)
11	237/3A	निजी	सूखी	0.04545	बी शिवकुमार एँस्/ओ लेय्ट बी बसवराजप्पा बी महेंद्र एँस्/ओ लेय्ट बी बसवराजप्पा बी रविन्द्र एँस्/ओ लेय्ट बी बसवराजप्पा बी गिरिजम्मा एँस्/ओ लेय्ट बी बसवराजप्पा (237/3ए)
12	237/3B	निजी	एन ए	0.0505	जी सी उमापति एँस्/ओ जी एँम् चंद्रप्पा (237/3बी)
13	237/7	निजी	सूखी	0.042925	सुनंदम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट शेकराप्पा बी रेवनसिद्दप्पा एँस्/ओ लेय्ट शेकराप्पा बी एँस् दयानंद एँस्/ओ लेय्ट शेकराप्पा बी रायू एँस्/ओ लेय्ट शेकराप्पा (237/7)
14	237/9	निजी	सूखी	0.0202	हेच् मरुलसिद्देश एँस्/ओ हेच् एँस् उज्जप्पा (237/9)
15	254/12	निजी	सूखा / एन ए	0.0404	बी सी पाटिल (बसवनगौडा चन्नबसवनगौडा पाटिल) एँस्/ओ लेय्ट चन्नबसवनगौडा पाटिल (254/12)
16	254/3	निजी	सूखा / एन ए	0.0202	रियाज बानू डबल्यू/ओ बी.दादापीर भू.पा बी.दादापीर एँस्/ओ बाबूसाब भू.पा (254/3)
17	254/6	निजी	सूखा / एन ए	0.0404	सन्नागुडुप्पा एँस्/ओ नीलप्पा (254/6)
18	258	निजी	सूखी	0.0808	चंद्रप्पा एँस्/ओ शंभुलिंगप्पा शिवप्पा एँस् /ओ शंभुलिंगप्पा गंगाप्पा एँस्/ओ भरमप्पा चन्नाबसप्पा एँस्/ओ भरमप्पा करीबसप्पा एँस्/ओ भरमप्पा ललिथम्मा

					डबल्यू/ओ लेय्ट मल्लप्पा चिलीकुलीमेंकटचेश्वरी डबल्यू/ओ कृष्णमूर्ति रथनम्मा डबल्यू/ओ हेच् मल्लप्पा (258/*1)
19	259	निजी	सूखी	0.0101	एम्.स्त्रीनिभास् एस्/ओ एम्.वीरहहाद्राव (259/8)
20	259	निजी	सूखी	0.0202	शारदाम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट एन्.बसप्पा (259/9)
21	259	निजी	सूखी	0.0101	हेच्.बसवराजप्पा एस्/ओ हनुमंतप्पा हेच् .नागराज एस्/ओ हनुमंतप्पा (259/14)
22	259	निजी	सूखी	0.0101	एम्.स्त्रीनिभास् एस्/ओ एम्.वीरहहाद्राव (259/15)
23	259	निजी	सूखी	0.0505	चन्नावसप्पा एस्/ओ नागप्पा (259/17)
24	31/3	निजी	सूखी	0.0101	ए राजेश्वरी डी/ओ ए बसवराजप्पा (31/3)
	गांव का नाम: अगसानाकटे				
25	47	निजी	सूखी	0.1111	रामप्पा एस्/ओ गोविंदप्पा लक्ष्मण एस् /ओ गोविंदप्पा (47/1)
26	47	निजी	सूखी	0.0404	बी परसप्पा - ठायी हन्माववा बी नागरत्त डबल्यू/ओ लेय्ट गंगाधर आषा बी डी/ओ लेय्ट गंगाधर बी नागरत्त डबल्यू/ओ लेय्ट गंगाधर आषा बी डी/ओ लेय्ट गंगाधर (47/3)
27	47	निजी	सूखी	0.0303	पी सतीश एस्/ओ पी टी पोलन्नारेडी (47/4)
28	47	निजी	सूखी	0.0404	बी यशोदम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट जयदेव बी, बी जे रणवीन्द्रनाथ एस्/ओ लेय्ट जयदेव बी, बी जे जगदीश एस्/ओ लेय्ट जयदेव बी, विद्याधर प्रेसड् बी जे एस्/ओ

					(47/5)
	गांव का नाम: अवारागेरे				
29	61 / 1 A 2	निजी	सूखी	0.0303	एज़ पर् आर्टीसी (61/1ए2)
30	61 / 2	निजी	सूखी	0.0303	प्री जगदीश एँस्/ओ रामलिंगप्पा मोडलियार (61/2)
31	62	निजी	एन ए	0.0404	टी सी श्रीकंठ एँस्/ओ टी चंद्रणा (62/2)
32	62	निजी	एन ए	0.0808	बी निंगप्पा एँस्/ओ बिंदप्पा (62/1ए)
33	62	निजी	एन ए	0.0808	जी महादेवय्य एँस्/ओ चन्नबसैया (62/1सी)
34	62	निजी	एन ए	0.101	टी शंकरप्पा एँस्/ओ बसप्पा (62/1बी)
35	62	निजी	एन ए	0.0202	बी निंगप्पा एँस्/ओ बिंदप्पा (62/1ए)
36	94 / 3	निजी	सूखी	0.0505	हनुमंतप्पा एँस्/ओ लेय्ट सिद्धप्पा मल्लेशप्पा एँस्/ओ लेय्ट सिद्धप्पा (94/3)
	गांव का नाम: हलावरती				
37	Khata Number : 10 / 3	निजी	साइट	0.001782	रेणुकाम्मा डबल्यू/ओ नागराज (ख.नो;10/3)
38	Khata Number : 12 / 3 / 11	निजी	साइट	0.002061	अनुसूयम्मा डबल्यू/ओ करीबसप्पा (ख.नो;12/3/11)
39	Khata Number : 14 /17	निजी	साइट	0.003176	जगदीश एँस्/ओ षडक्षरय्य (ख.नो:14/18)
40	Khata Number : 28	निजी	साइट	0.001782	नागराज एँस्/ओ भीमप्पा (ख.नो:28/4/13)

	/ 4 / 13				
41	Khata Number : 32 / 15	निजी	साइट	0.004848	हेच् बी जगदीश ऍस्/ओ बसवराजप्पा (ख.नो:32/6/15)
42	Khata Number : 55 / 16	निजी	साइट	0.004848	दुरुगम्मा डबल्यू/ओ सिद्धप्पा ए के (ख.नो: 55/16)
43	Khata Number : 68 / 10	निजी	साइट	0.002479	आर् के बसवराजप्पा ऍस्/ओ कल्लेशप्पा (ख.नो:68/10)
44	Khata Number : 7 / 17	निजी	साइट	0.002897	रुद्रप्पा ऍस्/ओ गोतप्पा सुरेश ऍस्/ओ रुद्रप्पा (ख.नो:7 / 8 / 17)
45	Khata Number : 9 / 23 / 47	निजी	साइट	0.003455	चंद्रशेखरप्पा ऍस्/ओ तिम्मप्पा (ख.नो:9/ 23 / 47)
	गांव का नाम: हेलबाथि				
46	19/3	निजी	सूखी	0.0101	हेच् पी मधु ऍस्/ओ हेच् ऍम् पंचाक्षरय्य लीलावती याने लीलम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट बी सुरेन्द्रप्पा (19/3)
47	72/3	निजी	सूखी	0.101	के हार्पा रैडी ऍस्/ओ के श्रीनाथरेड्डि (72/3)
48	Gramatana	निजी	ग्रामातना	0.007	चंद्रप्पा ऍस्/ओ एरप्पा (ख.नो:163/1)
49	Gramatana	निजी	ग्रामातना	0.011159	मंजप्पा हलववर ऍस्/ओ ताई हनुमक्का (ख.नो:183)
50	Gramatana	निजी	ग्रामातना	0.005583	प्रभु ऍस्/ओ सिद्धप्पा (ख.नो:188)
	गांव का नाम: हेब्बलु				
51	Survey Number : 1 1 3	निजी	साइट	0.0064	हेच् के रुद्रप्पा ऍस्/ओ गुरुबसप्पा (सै.नो:113 ख.नो:370)

	Kh.Number: 3 7 0				
52	Survey Number : 1 1 3 Kh.Number: 314 / 1 / 261	निजी	साइट	0.0051	हेच् टी चंद्रप्पा एँस्/ओ तरहल्ली रुद्रप्पा (ख.नो:314/1/261)
53	Survey Number : 1 1 3 Kh.Number: 368	निजी	साइट	0.0068	हेच् के शशिकला डबल्यू/ओ चंद्रप्पा (सै.नो:113 ख.नो:368)
गांव का नाम: होननूर					
54	Khata Number : 7 / 2	निजी	साइट	0.0057	चंद्रम्मा डबल्यू/ओ बसवराजप्पा (खट नम्बर् : 7/2)
गांव का नाम: कल्पनाहाल					
55	11 / 3	निजी	साइट और सूखी	0.1515	बसम्मा डबल्यू/ओ के हेच् भरमप्पा (11/3)
56	11 / 6	निजी	सूखी	0.007575	बनकर भाग्य डबल्यू/ओ मृत्युंजय बनकर (11/6)
57	11/ 9	निजी	सूखी	0.0101	कुबेरप्पा के जी एँस्/ओ जी गुरुसिद्धप्पा (11/9)
58	57	निजी	सूखी	0.0303	एँम् एँम् सुधा डबल्यू/ओ लेय्ट एँस् जयप्पा रुद्रम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट नागराज अज्जप्पा एँस् जे एँस्/ओ लेय्ट एँस् जयप्पा एँस् जे फ्रभाकर एँस्/ओ लेय्ट एँस् जयप्पा (57/1बी)
59	Gramatana	निजी	ग्रामातना	0.0037	करीबसप्पा एँस्/ओ विरूपाक्षप्पा (ख.नो:89/2)
60	Gramatana	निजी	ग्रामातना	0.0037	शिवकुमार एँस्/ओ विरूपाक्षप्पा (ख.नो:89/1)
61	Gramatana	निजी	ग्रामातना	0.0023	पुष्प वो चंद्रप्पा जे ई

					(ख.नो:02)
	गांव का नाम: कोगा नर्स				
62	80/2	निजी	सूखी	0.0505	कस्तूरी जी नागनूर डबल्यू/ओ लेयट गुरुसंथप्पा नागनूर छाया बैंकपुर डी/ओ लेयट गुरुसंथप्पा नागनूर चैत्र डी/ओ लेयट गुरुसंथप्पा नागनूर चेतना पी थोप्पलाद डी/ओ लेयट गुरुसंथप्पा नागनूर (80/2)
	गांव का नाम: लक्ष्मुथेनाहोली				
63	5 / 4	निजी	सूखी	0.00505	के व्राइ मंजप्पा एँस्/ओ यल्लप्पा (5/4)
64	5 / 5	निजी	सूखी	0.02525	के व्राइ मकप्पा एँस्/ओ यल्लप्पा (5/5)
65	5 / 6	निजी	सूखी	0.0303	जमदग्नि एँस्/ओ यल्लप्पा (5/6)
66	5 / 7	निजी	सूखी	0.0303	के व्राइ प्रभुरद्रप्पा एँस्/ओ यल्लप्पा (5/7)
67	Gramatana	निजी	ग्रामातना	0.0404	ग्रामतन (ग्रामतन)
	गांव का नाम: शाबानर्स				
68	154	निजी	एन ए	0.0101	अमलथ जी एँस्/ओ गणेश एँम् (सै.नो:154/3 सैट नो:64 ख.नो:1862/64)
69	154	निजी	एन ए	0.0101	टी शान्तम्मा डबल्यू/ओ तिम्मन्ना (सै.नो:154/3 सैट नो:65 ख.नो:1862/65)
70	167 / 2 B 1	निजी	सूखी	0.0707	चंद्रशेखरप्पा एँस्/ओ बसप्पा वड्डुराहल्ली (167/2बी1)
71	169/6A	निजी	साइट	0.0202	बी जयम्मा डबल्यू/ओ लेयट बाठी शिवनागप्पा (169/6ए)
72	273 / 5 A	निजी	सूखी	0.012625	हनुमंतप्पा एँस्/ओ बसप्पा

					(273/5ए)
73	274 / 1 A	निजी	सूखी	0.0303	हनुमंतप्पा ऍस्/ओ बसप्पा (274/1ए)
74	274 / 2 C 3	निजी	एन ए	0.0303	एज़ पर् आर्टीसी (274/2सी3)
75	274 / 3 C 4	निजी	एन ए	0.0202	एज़ पर् आर्टीसी (274/3सी4)
तालुक का नाम: हरिहर					
गांव का नाम: हनागावादी					
1	27	निजी	सूखी	0.0606	केंचम्मा डबल्यू/ओ नागप्पा बसप्पा ऍस् /ओ नागप्पा हनुमंतप्पा ऍस्/ओ नगरप्पा केनचप्पा ऍस्/ओ नगरप्पा (27/7)
			कुल	2.226	

[फा. सं. 3278/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd August, 2022

S.O. 3949(E). —Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.4179(E) Dated:08.10.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/six-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No:48, on the stretch of land from Km.233.000 to Km.282.000 in the district of Davanagere in the state of KARNATAKA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” and “Vijayavani” both dated 16.12.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, in the stretch of land from Km.233.000 to Km.282.000 in the district of Davanagere in the state of KARNATAKA

State: KARNATAKA		District: Davanagere			
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Davanagere				
	Village: Kundwada				
1	117/ 2A4	Private	N A	0.0303	M.N.Basavaraja S/o M. Nagabasappa Sy,No:117/2A4, Door No:3622/1A 3622/1B/F
2	237 / 5	Private	Dry	0.058075	N H Chandrappa S/o Late Hanumappa 237/5
3	237/1	Private	Dry	0.0303	Sanjay S/o K N Shyamanna 237/1
4	237/10	Private	Dry	0.02525	B K Rajappa S/o T R Basappa 237/10
5	237/12	Private	Dry	0.012625	N H Chandrappa S/o Late Hanumappa 237/12
6	237/13	Private	Dry	0.0101	Nagamma W/o Late Palakshappa 237/13
7	237/14	Private	Dry	0.01515	N H Chandrappa S/o Late Hanumappa 237/14
8	237/15	Private	Dry	0.012625	Nagamma W/o Late Palakshappa 237/15
9	237/16	Private	Dry / N A	0.0303	N H Maheshwarappa S/o Late Hanumappa 237/16
10	237/2	Private	Dry	0.0505	Sunandamma W/o Late Shekarappa B Revanasiddappa S/o Late Shekarappa B S Dayananda S/o Late Shekarappa B Raju S/o Late Shekarappa 237/2
11	237/3A	Private	Dry	0.04545	B Shivakumara S/o Late B Basavarajappa B Mahendra S/o Late B Basavarajappa B Ravindra S/o Late B Basavarajappa B Girijamma S/o Late B Basavarajappa 237/3A
12	237/3B	Private	N A	0.0505	G C Umapathi S/o G M Chandrappa 237/3B
13	237/7	Private	Dry	0.042925	Sunandamma W/o Late Shekarappa B Revanasiddappa S/o Late Shekarappa B S Dayananda S/o Late Shekarappa B

					Raju S/o Late Shekarappa 237/7
14	237/9	Private	Dry	0.0202	H Marulasiddesh S/o H S Ujjappa 237/9
15	254/12	Private	Dry / N A	0.0404	B C Patil (Basavanagouda Channabasavanagouda Patil) S/o Late Channabasavanagouda Patil 254/12
16	254/3	Private	Dry / N A	0.0202	Riyaz Banu W/o B.Dadapeer Bhu.pa B.Dadapeer S/o Babusab Bhu.pa 254/3
17	254/6	Private	Dry / N A	0.0404	Sannaguddappa S/o Neelappa 254/6
18	258	Private	Dry	0.0808	Chandrappa S/o Shambhulingappa Shivappa S/o Shambulingappa Gangappa S/o Bharmappa Channabasappa S/o Bharmappa Karibasappa S/o Bharmappa Lalithamma W/o Late Mallappa Chilikulimenkatacheshwari W/o Krishnamurthy Rathnamma W/o H Mallappa 258/*1
19	259	Private	Dry	0.0101	M.Srinivas S/o M.Veerahahadrarao 259/8
20	259	Private	Dry	0.0202	Sharadamma W/o Late N.Basappa 259/9
21	259	Private	Dry	0.0101	H.Basavarajappa S/o Hanumanthappa H.Nagaraj S/o Hanumanthappa 259/14
22	259	Private	Dry	0.0101	M.Srinivas S/o M.Veerahahadrarao 259/15
23	259	Private	Dry	0.0505	Channabasappa S/o Nagappa 259/17
24	31/3	Private	Dry	0.0101	A Rajeshwari D/o A Basavarajappa 31/3
	Village: Agasanakatte				
25	47	Private	Dry	0.1111	Ramappa S/o Govindappa Lakshmana S/o Govindappa 47/1
26	47	Private	Dry	0.0404	B Parasappa - Thayi Hanmavva B Nagarathna W/o Late Gangadhara Asha B D/o Late Gangadhara B Nagarathna W/o Late Gangadhara Asha B D/o Late Gangadhara 47/3
27	47	Private	Dry	0.0303	P Satish S/o P T Polannareddy 47/4
28	47	Private	Dry	0.0404	B Yashodamma W/o Late Jayadevappa B, B J Ranveendranath S/o Late Jayadevappa B, B J Jagadish S/o Late Jayadevappa B, Vidyadhar Prasad B J S/o

					47/5
	Village: Avaragere				
29	61 / 1 A 2	Private	Dry	0.0303	As per RTC 61/1A2
30	61 / 2	Private	Dry	0.0303	Sri Jagadisha S/o Ramalingappa Modaliyar 61/2
31	62	Private	N A	0.0404	T C Srikantha S/o T Chandrantha 62/2
32	62	Private	N A	0.0808	B Ningappa S/o Bindappa 62/1A
33	62	Private	N A	0.0808	G Mahadevaiah S/o Channabasaiah 62/1C
34	62	Private	N A	0.101	T Shankarappa S/o Basappa 62/1B
35	62	Private	N A	0.0202	B Ningappa S/o Bindappa 62/1A
36	94 / 3	Private	Dry	0.0505	Hanumanthappa S/o Late Siddappa Malleshappa S/o Late Siddappa 94/3
	Village: Halavarthy				
37	Khata Number : 10 / 3	Private	Site	0.001782	Renukamma W/o Nagaraja Kh.No;10/3
38	Khata Number : 12 / 3 / 11	Private	Site	0.002061	Anusuyamma W/o Karibasappa Kh.No;12/3/11
39	Khata Number : 14 / 17	Private	Site	0.003176	Jagadish S/o Shadaksharaiah Kh.No:14/18
40	Khata Number : 28 / 4 / 13	Private	Site	0.001782	Nagaraja S/o Bheemappa Kh.No:28/4/13
41	Khata Number : 32 / 15	Private	Site	0.004848	H B Jagadish S/o Basavarajappa Kh.No:32/6/15
42	Khata Number : 55 / 16	Private	Site	0.004848	Durugamma W/o Siddappa A K Kh.No: 55/16
43	Khata Number : 68 / 10	Private	Site	0.002479	R K Basavarajappa S/o Kalleshappa Kh.No:68/10
44	Khata Number : 7 / 17	Private	Site	0.002897	Rudrappa S/o Gonappa Suresha S/o Rudrappa Kh.No:7 / 8 / 17
45	Khata Number : 9 / 23 / 47	Private	Site	0.003455	Chandrashekhara S/o Thimmappa Kh.No:9/ 23 / 47
	Village: Halebathi				
46	19/3	Private	Dry	0.0101	H P Madhu S/o H M Panchaksharaiah Leelavathi yane Leelamma W/o Late B Surendrappa 19/3
47	72/3	Private	Dry	0.101	K Harsha reddy S/o K Srinathareddy 72/3
48	Gramatana	Private	Gramatana	0.007	Chandrappa S/o Erappa Kh.No:163/1

49	Gramatana	Private	Gramatana	0.011159	Manjappa Halavvara S/o Tayi Hanumakka Kh.No:183
50	Gramatana	Private	Gramatana	0.005583	Prabhu S/o Siddappa Kh.No:188
	Village: Hebbalu				
51	Survey Number : 1 1 3 Kh.Number: 3 7 0	Private	Site	0.0064	H K Rudrappa S/o Gurubasappa Sy.No:113 Kh.No:370
52	Survey Number : 1 1 3 Kh.Number: 314 / 1 / 261	Private	Site	0.0051	H T Chandrappa S/o Tarehalli Rudrappa Kh.No:314/1/261
53	Survey Number : 1 1 3 Kh.Number: 368	Private	Site	0.0068	H K Shashikala W/o Chandrappa Sy.No:113 Kh.No:368
	Village: Honnur				
54	Khata Number : 7 / 2	Private	Site	0.0057	Chandramma W/o Basavarajappa Khata Number : 7 / 2
	Village: Kalapanahalli				
55	11 / 3	Private	Site & Dry	0.1515	Basamma W/o K H Bharmappa 11/3
56	11 / 6	Private	Dry	0.007575	Banakara Bhagya W/o Mruthunjaya Banakar 11/6
57	11/ 9	Private	Dry	0.0101	Kuberappa K G S/o G Gurusiddappa 11/9
58	57	Private	Dry	0.0303	M M Sudha W/o Late S Jayappa Rudramma W/o Late Nagaraja Ajjappa S J S/o Late S Jayappa S J Phrabhakara S/o Late S Jayappa 57/1B
59	Gramatana	Private	Gramatana	0.0037	Karibasappa S/o Virupakshappa Kh.No:89/2
60	Gramatana	Private	Gramatana	0.0037	Shivakumar S/o Virupakshappa Kh.No:89/1
61	Gramatana	Private	Gramatana	0.0023	Pushpa Wo Chandrappa J E Kh.No:02
	Village: Kogganur				
62	80/2	Private	Dry	0.0505	Kasturi G Naganur W/o Late Gurushanthappa Naganur Chaya Bankapur D/o Late Gurushanthappa Naganuru Chaitra D/o Late Gurushanthappa Naganur Chethana P Thoppalada D/o Late Gurushanthappa Naganur 80/2
	Village: Lakkamuthenahalli				
63	5 / 4	Private	Dry	0.00505	K Y Manjappa S/o Yallappa 5/4

64	5 / 5	Private	Dry	0.02525	K Y Makappa S/o Yallappa 5/5
65	5 / 6	Private	Dry	0.0303	Jamadagni S/o Yallappa 5/6
66	5 / 7	Private	Dry	0.0303	K Y Prabhurudrappa S/o Yalappa 5/7
67	Gramatana	Private	Gramatana	0.0404	Gramatana Gramatana
Village: Shabanur					
68	154	Private	N A	0.0101	Amalath G S/o Ganesh M Sy.No:154/3 Site No:64 Kh.No:1862/64
69	154	Private	N A	0.0101	T Shantamma W/o Thimmanna Sy.No:154/3 Site No:65 Kh.No:1862/65
70	167 / 2 B 1	Private	Dry	0.0707	Chandrashekarappa S/o Basappa Vadderahalli 167/2B1
71	169/6A	Private	Site	0.0202	B Jayamma W/o Late Bathi Shivanagappa 169/6A
72	273 / 5 A	Private	Dry	0.012625	Hanumanthappa S/o Basappa 273/5A
73	274 / 1 A	Private	Dry	0.0303	Hanumanthappa S/o Basappa 274/1A
74	274 / 2 C 3	Private	N A	0.0303	As per RTC 274/2C3
75	274 / 3 C 4	Private	N A	0.0202	As per RTC 274/3C4
Taluk: Harihar					
Village: Hanagawadi					
1	27	Private	Dry	0.0606	Kenamma W/o Nagappa Basappa S/o Nagappa Hanumanthappa S/o Nagarappa Kenchappa S/o Nagarappa 27/7
			TOTAL	2.22597	

[F. No. 3278/3D]
RAJESH GUPTA, Director